
UNItY ERSITA' DEGLI STUD DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

09 OH. 2019 

PI"01‘ 2 9 4 30 5 	Tit. 	X 	CI. 4 
:?ep. Dèceti e. 30io 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.; 

Visto il decreto legislativo n.I65 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto i| vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2018 e 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. 
rep. N. 10 del 05.01.2016 e modificato, per ultimo, con D.R. 140 del 16/01/2019; 

- Vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490: 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

- Vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716; 

Vista la richiesta prot. n. 287812 del 04.10.2019 con la quale il Presidente della Struttura Didattica 
Speciale di Lingue e Letterature Straniere - sede decentrata di Ragusa, ha rilevato la necessità di 
procedere all'acquisto di un servizio di ristorazione per l'organiriazione del Convegno dal titolo "Voci 
di donna — sconfinamenti, migrazioni, narrazioni" da tenersi presso la Struttura Didattica Speciale di 
Ragusa il 29 e 30 ottobre 2019; 

Considerato che tale richiesta ha una spesa stimata in C 880,00 iva inclusa e potrà trovare copertura 
economica nel Programma biennale acquisti beni e servizi per biennio 2019-2020 punto 19 — Co.An 
D05; 

- Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa contestuale assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

E' approvata la spesa di C 880,00 richiesta dal prof. Santo Burgio, Presidente della Struttura Didattica 
Speciale di Lingue e Letterature Straniere — sede decentrata di Ragusa. 

Si dà mandato al dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere curandone gli atti 
consequenziali. 

Catania,  0 9 Off, 2019 	 Il 	tt re Generale 
Dott. 	eloro Bellantoni 



Università Catania Prot. n. 0287812 del 04/10/2019 - [UOR: DIRAMM - Classif. VIII/2] 

UNIVERSITÀ 
gi degli STUDI 

di CATANIA 
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 

RAGUSA 

  

Ragusa, li 014. 	O - 
Prot. n.  

Al Direttore generale 

p.c. 	Al dott. Carmelo Pappalardo 
RUP punto 19 Piano Biennale 

Al Dirigente AFI 

All'Area della centrale unica di committenza 

CENTRO DI RESPONSABILITÀ — CR: Struttura Didattica Speciale di Lingue e letterature 
straniere di Ragusa 65041 

BUDGET ANNO: 2019 

CAUSALE CONTABILE: D.05 

INTERVENTO: Organizzazione convegni (Punto 19 del Piano Biennale 19-20) 

VOCE DI COSTO BUDGET ECONOMICO: B) IX 8) Acquisto dì servizi e collaborazioni 
tecnico gestionali 

CAPITOLO: 15088803 

SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA: E 880,00 

Li ACQUISTO BENI 	 [i MANUTENZIONE ATTREZZATURE 

X FORNITURA SERVIZI 	 ti RIMBORSO 

D PAGAMENTO DIRETTO 

DESCRIZIONE: Organizzazione convegno dal titolo "Voci Di Donne - sconfinamenti, migrazioni, 
narrazioni" che si terrà presso la SDS di Ragusa il 29 e 30 ottobre 2019. Relatori proff.: Carlos Ruiz 
Miguel, Souadou Lagdaf, Maria Carreras Goicoechea, Valeria Di Clemente, Valentina Fedele, 
Francesca Marone, Socorro Suàrez Lafuente, Stefania Arcara, Veronica Sanfilippo, Cesare Pozzuoli, 
Anna Di Giusto, Annarita Miglietta, Daria Motta, Iride Valenti, Anna Cucca, Elzbieta Jatnrozik, 
Mariapaola Ciafardoni, Gabriele Proglio, Margherita Bonomo, Laura Sugamele,Valentina Altopiede, 
Barbara Bonomi Romagnoli, Antonio Cano Ginés, Paloma Jimeénez Del Campo, Rossella Liuzzo, 
Monica Savoca,  Raisa Gorgojo.  
Si allegano: 

1) Descrizione dettagliata delle spese: 
2) Decreto di autorizzazione. 

Il Presidente 
(prof. Santo Burgio) 



UNIVERSITÀ 
.5) degli STUDI 

••;>-/' di CATANIA 
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 

RAGUSA 

Allegato n. I 
Nota prot. n. Z, 'Fg(z del 01(  -O 

Organizzazione convegno dal titolo "Voci Di Donne - sconfinamenti, migrazioni, narrazioni" che si 
terrà presso la SDS di Ragusa il 29 e 30 ottobre 2019. Relatori proff.: Carlos Ruiz Miguel, Souadou 
Lagdaf, Maria Carreras Goicoechea, Valeria Di Clemente, Valentina Fedele, Francesca Marone, 
Socorro Suàrez Lafuente. Stefania Arcara, Veronica Sanfilippo, Cesare Pozzuoli, Anna Di Giusto, 
Annarita Miglietta, Daria Morta, Iride Valenti, Anna Cucca, Elzbieta Jamrozik, Mariapaola 
Ciafardoni, Gabriele Proglio, Margherita Bonomo, Laura Sugamele,Valentina Altopiede, Barbara 
Bonomi Romagnoli, Antonio Cano Ginés, Paloma Jimeénez Dei Campo, Rossella Liuzzo, Monica 
Savoca, Raisa Gorgojo. 

La spesa sarà così ripartita: 

1) N. 2 Buffet (antipasti assortiti, dolce, acqua, vino, caffè) per 25 persone in data 29 e 30 ottobre 
2019. 



Università Catania - Direzione generale 

Da: 	 titulus-no-reply@unict.it  per conto di Distefano Luana (Titulus) <titulus-no- 
reply@unict.it > 

Inviato: 	 venerdì 4 ottobre 2019 13:53 
A: 	 Università Catania - Direzione generale 
Oggetto: 	 [RPA]:Organizzazione Convegno dal ti... 

Il sistema di protocollo le ha assegnato il seguente documento: 
N. 287812 del 20191004 (2019-UNCTCLE-0287812) 
Oggetto: Organizzazione Convegno dal titolo "Voci di donna - sconfinamenti, migrazioni, narrazioni" che si terrà 
presso la SDS di Ragusa il 29 e 30 ottobre. 

Per visualizzare: 

http://protocollo.unict.it/xway/application/xdocway/engine/xdocway.jsp?verbo=queryplain&query=%5Bdocnrecor  
d%5D%3D002831867-UNCTCLE-6e71c645-50f8-4198-bb1b-611d24fea6ce&codammaoo=UNCTCLE 

[Numero pagina] 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

